centro de
muelle
trasera y una
abrazadera
de
carrocería
derecha
Un reten de
cigüeñal
(isuzu)
Junta de
tapa de
distribución
y Carter
Una
abrazadera y
centro
12 Lt. aceite
15w40

$14,230.17 $14,230.17

Subtotal: $14,230.17

IVA (16%) $2,276.83

Total: $16,507.00

DIECISEIS MIL QUINIENTOS SIETE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0f3ce71e-0a3b-4fe5-aebb-09fe1da829a1|2022-05-
23T18:06:13|d